
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok  nie ulegają zmianie i wynoszą  155 180 586,75 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  148 808 542,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 372 044,75 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  166 471 960,75 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  146 685 844,41 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  19 786 116,34 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 47/2020  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

 

 

WYDATKI (0,00 zł ) 

 

 

Dział 758– Różne rozliczenia (-30 000,00 zł) 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe (-30 000,00) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-30 000,00 zł) z tytułu rezerwy  

kryzysowej w związku z rozprzestrzenianiem się pandemii KORONOWIRUSA, po spotkaniu 

Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Miasta Mława w dniu 11 marca 2020 r. oraz 

powiadomieniu w dniu 12 marca 2020 Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego PSP Mława , 

pismem nr OC.5530.4.2020.AF z dnia 11 marca 2020 r.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+30 000,00 zł) 

Rozdział 75023  – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (+30 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+30 000,00 zł ) z przeznaczeniem na 

zakupy materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych (zakup środków i materiałów 

niezbędnych do zwalczania pandemii (KORONOWIRUSA) oraz zapobieganiu jego rozprzestrzenianiu 

się, w tym m.in: rękawiczki jednorazowe, żele antybakteryjne,  mydła antybakteryjne,  płyny do 

dezynfekcji, maseczki, odzież ochronna, plexi, plakaty, spoty ).  

 


